2017年 6月 30日

お得意先各位

〒 180-0022 東京都武蔵野市境 1-15-14 宍戸ビル 3F

センチュリー・システムズ株式会社

営業部

Tel:0422-37-8112

FutureNet NXR-G100/WM リビジョン変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

このたび弊社では下記対象製品につきまして、部品変更に伴うリビジョン変更を行います。変更内容、注

意点につきましては、下記をご参照ください。

内容についてご不明な点などございましたら、各営業担当までお問い合わせ頂けますようお願い致しま

す。

 今後とも弊社製品をご支援下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 対象製品：FutureNet NXR-G100/WM

 変更時期：2017 年 7 月下旬～8 月頃 ※現行品の在庫が無くなり次第、自然切り替えとなります。

 本体（機器底面のシール）、化粧箱、保証書の表記：

     Rev1（現行品）： FutureNet NXR-G100/WM  ※現行からの変更無し

     Rev2（リビジョン変更品）：FutureNet NXR-G100/WM Rev2

 ファームウェア：

    Rev1（現行品）：制限無し

     Rev2（リビジョン変更品）：ファームウェア Ver.6.15.0（2017 年 7 月中旬リリース予定）以降のファ

ームが利用可能。 ※Ver.6.14.2(2017/5/25)以前のファームはご利用頂けませんのでご注意ください。

ライフタイム保証：

    Rev1（現行品）：ハードウェアの保証期間が 2022年 6 月末までとなります。（ソフトウェアは引き続き

販売終了後 5年間までサポート致します。）

     Rev2（リビジョン変更品）：現行のままご購入から販売終了後 5 年間までが、保証期間となります。

        ※ライフタイム保証の詳細については、弊社 HP をご参照ください。

           https://www.centurysys.co.jp/products/service/hosyou.html

以上

https://www.centurysys.co.jp/products/service/hosyou.html